平成２４年６月２８日

各  位

会 社 名 ＪＦＥ商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 福 島 幹 雄

（コード番号：８１１０ 東証 第一部）

問合せ先 総務部長    轉   邦 彦

（TEL．０３－５２０３－５０５５）

「当社とＪＦＥホールディングス株式会社との株式交換契約承認の件」の

当社定時株主総会における承認可決のお知らせ

 平成２４年６月２８日開催の当社定時株主総会において、「当社とＪＦＥホールディングス

株式会社との株式交換契約承認の件」が原案どおり承認可決されましたので、お知らせいたしま

す。

 これにより、平成２４年１０月１日を効力発生日として、ＪＦＥホールディングス株式会社を

完全親会社、当社を完全子会社とする株式交換(以下「本株式交換」)を実施し、当社普通株式は

平成２４年９月２６日（最終売買日は平成２４年９月２５日）をもって東京証券取引所・市場第

一部を上場廃止になる予定です。

 なお、本株式交換の詳細につきましては、平成２４年５月１０日付で開示しております「ＪＦＥ

ホールディングス株式会社による株式交換を通じてのＪＦＥ商事株式会社の完全子会社化に関す

る株式交換契約の締結のお知らせ」をご参照ください。

記

本株式交換に関する日程は下記のとおりです。

株 式 交 換 契 約 承 認 の 株 主 総 会 平成２４年 ６月２８日 （木）

当 社 株 式 売 買 最 終 日 平成２４年 ９月２５日 （火）（予定）

当 社 の 上 場 廃 止 日 平成２４年 ９月２６日 （水）（予定）

株 式 交 換 の 効 力 発 生 日 平成２４年１０月 １日 （月）（予定）

                                   以 上